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The italicized price per person is in parentheses next to the item price.

ABP111. Café Sandwich Platter

Choose any four of our delicious sandwiches to customize your tray. 
Asian Chicken Salad Red curry chicken salad with apple and grapes
topped with tomatoes and romaine on a croissant
Smoked Turkey, Emmental Swiss & Jalapeno Guacamole with
snow peas and tomatoes on French baguette
Portabello and Goat Cheese Roasted portabello mushrooms topped
with goat cheese, tomatoes and arugula with an artichoke aioli on sun
dried tomato bread
Hickory Smoked Turkey Club  with swiss on French country white 
Black Forest Ham with cheddar cheese on multigrain bread
Roast Beef and cheddar on honey multigrain baguette
Tuna Salad on croissant
Grilled Chicken Breast with swiss cheese on rosemary focaccia bread.

Serves 6-9 $48.25 (5.35)

Serves 10-15 $80.25 (5.35)
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*Same Day Delivery Available.

150. California Club 
Sandwich Platter:
Mesquite smoked turkey breast, crispy
bacon, ham and Monterey Jack cheese
stacked on toasted Ciabatta bread with
tomatoes, shredded Romaine lettuce,
fresh avocado and mayonnaise. Platter
includes mustard & mayonnaise packets.

Serves 10 – 14 $46.25 (3.30)
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CC120. Häagen-Dazs Ice Cream
Sundae Bar

Add pizzazz to an afternoon lunch or meeting! Your choice of
Häagen-Dazs vanilla and chocolate ice cream is served with
whipped cream, Hershey’s® chocolate and Smucker’s® caramel
sauce, along with Hershey’s® & Betty Crocker® candy toppings.
This complete sundae bar includes an ice-cream scoop and 8-oz.
sundae cups. Two-hour notice required on all ice cream orders.

Serves 10 $50.00 (5.00) Serves 15
$70.00 (4.67) Serves 20 $90.00 (4.50)


